
Emakeelepäeva konverents 10.-13. märts 2016 Stockholmis

Perekonnanimi Eesnimi e-post Õpetuskeskus Riik Linn, vald Amet koolis

1 Aare Kätlin k2tlin.a@hotmail.com Stockholmi Eesti Huvikool Rootsi/Eesti Stockholm eesti keele õpetaja

2 Abram Ave aveabram@hotmail.fr Pariisi Eesti Kool Prantsusmaa Pariis koolijuht

3 Aedmaa Moonika Moonika.Aedmaa@gmail.com Eesti Kool Belgias Belgia Brüssel koolijuht

4 Agu Kädi kdi.agu@gmail.com Stockholmi Eesti Huvikool Rootsi Stockholm
käsitöö- ja kunstiõpetaja, 
juhtkonna liige

5 Ahlgren Kersti kersti_ahlgren@yahoo.se
Vallentuna, Sollentuna, 
Österåkeri kommuun

Rootsi
Vallentuna, Sollentuna, 
Österåker

eesti keele õpetaja

6 Ahonen Rita rita.ahonen@europaskolan.se Rootsi Euroopa Kool Rootsi Stockholm
eesti keele õpetaja, 
juhtkond

7 Algpeus Kadri algpeus@gmail.com Rootsi Eestlaste Liit Rootsi Stockholm
tantsutunni asendusõpetaja 
SEH

8 Alu-Myhre Liina aluliina@yahoo.com Eesti kool Oslos Norra Oslo, Norra
eesti keele õpetaja, juhtk 
liige

9 Alupere Mari-Liis mariliis.alupere@gmail.com Pariisi Eesti Kool Prantsusmaa Pariis eesti keele õpetaja, huviring

10 Avi Katrin katrin.avi@comhem.se Eesti Keeleklubi Göteborgis Rootsi Göteborg

11 Bendel Jana jana.bendel2@gmail.com Lundi Eesti Maja Rootsi Skåne ürituste korraldaja

12 Bessonova Jelena jelena.bessonova@eeb2.be Brüsseli II Euroopa kool Belgia Brüssel muusikaõpetaja

13 Bischof (Pae) Maarika kuidaspalun@gmail.com Berliini Eesti Kool Saksamaa Berliin eesti keele õpetaja

14 Blum Linda Lindakalda@gmail.com Müncheni Eesti Kool Saksamaa München kodulooõpetaja

15 Eenpuu-Villup Meelike villup79@gmail.com Eesti Kool Hollandis Holland Gouda, Holland käsitöö- ja kunstiõpetaja

16 Ellermäe Birgit ebirgit@tlu.ee Linköpingi kommuun Rootsi Östergötland eesti keele õpetaja

17 Flemström Kaidi kaidi.flemstrom@telia.com Gotland Rootsi Gotland eesti keele õpetaja

Eesti keele õpetajate ja koolijuhtide kontaktid

mailto:aluliina@yahoo.com
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18 Jakobsen Kaja jakobsenkaja@gmail.com Eesti Keeleklubi Göteborgis Rootsi Göteborg koolijuht, juhtkonna liige

19 Jürisson Karin lill2423@hotmail.com Eesti Kool Belgias Belgia Brüssel
koduloo-, käsitöö- ja 
kunstiõp

20 Kaasik Lindblad Aire airehalsan@telia.com Södertälje ja Salemi kommuun Rootsi
Stockholm, Södertälje, 
Salem

eesti keele õpetaja

21 Kaur Kaja kaja.kaur@estniskaskolan.se Stockholmi Eesti Kool Rootsi Stockholm eesti keele õpetaja

22 Kess Edward edward.kess@gmail.com Brüsseli II Euroopa kool Belgia Brüssel eesti keele õpetaja

23 Kirber Helja helja6@gmail.com Üleilmakool Soome üle maailma
eesti keele õpetaja, juhtk 
liige

24 Kirkman Ketlin ketlinmkirkman@gmail.com Eesti kool Oslos Norra Oslo, Norra juhtkonna liige

25 Kivilaan Mihkel mihkelkivilaan@yahoo.se Rootsi koolid Stockholmis Rootsi Stockholm eesti keele õpetaja

26 Kivioja Mari-Liis mariliiskivioja@hotmail.com Luksemburgi Eesti Kool Luksemburg Luxembourg
koolijuht, pärimustantsude 
õpetaja

27 Kolk Rita ritakolk@hotmail.com Frankfurdi Eesti Kool Saksamaa Frankfurt
väikeste laste rühma 
juhendaja

28 Kolsar Kairit Kairit.Kolsar@gmail.com Eesti Kool Belgias Belgia Hoeilaart kodulooõpetaja

29 Kriisa Kaja kata_jak@hotmail.com Koduõpetaja Saksamaal Saksamaa Braunschweig eesti keele õpetaja

30 Kulik Marta mare.litnevskaja@mfa.ee Ukraina Eesti Seltsi keeleklubi Ukraina Kiiev
eesti keele õpetaja, 
kodulooõpetaja

31 Kund Ülle ulle.kund@gmail.com
Huddinge, Botkyrka, 
Nynäshamni kommuunid

Rootsi
Huddinge, Botkyrka, 
Nynäshamn

eesti keele õpetaja rootsi 
koolides

32 Kuus Katri keilakatri@gmail.com Eesti Kool Belgias Belgia Brüssel, Mol eesti keele õpetaja

33 Kuusmik Tiina tin.kuusmik@gmail.com Eesti kool Oslos Norra Oslo, Norra
eesti keele õpetaja, 
muusikaõpetaja

Eesti keele õpetajate ja koolijuhtide kontaktid

mailto:tin.kuusmik@gmail.com
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34 Ladva Zoller Karin karinlz@web.de Müncheni Eesti Kool Saksamaa München koolijuht, eesti k õpetaja

35 Langel Ülle ulle.langel@estniskaskolan.se Stockholmi Eesti Kool Rootsi Stockholm eesti keele õpetaja

36 Laurimäe Lee annilainfo@gmail.com Anni Lasteaed Soome Helsingi/ Vantaa eesti keele õpetaja

37 Leesment Inga saaseke@hotmail.com 
Järfälla ja Stockholmi 
kommuunid

Rootsi Stockholm ja Järfälla eesti keele õpetaja

38 Lemmetty Mari-Liis malemmet@gmail.com Jyväskylä linna koolid Soome Jyväskylä eesti keele õpetaja

39 Leppiko Krista leppiko@yahoo.com Eesti Kool Hollandis Holland Amsterdam, Gouda
käsitöö- ja kunstiõpetaja, 
juhtkonna liige

40 Lipasti Järvi jarvi.lipasti@tuglas.fi Tuglase Selts, Eesti Maja Soome Helsingi koolitusjuht

41 Lõhmus Margit margitlohmus@gmail.com Berliini Eesti Kool Saksamaa Berliin eesti keele õpetaja

42 London Ülle ullelondon@gmail.com Stockholmi Eesti Lasteaed Rootsi Stockholm eesti keele õpetaja

43 Lukk Sille sille.lukk@gmail.com
Kopenhaageni Eesti Kool ja 
Lasteklubi

Taani Kopenhaagen eesti keele õpetaja

44 Luks Anu anu.luks@mail.ee Stockholmi Eesti Lasteaed Stockholm Stockholm eesti keele õpetaja

45 Madisson Annika annilainfo@gmail.com Anni Lasteaed Soome Helsingi
eesti keele õpetaja, 
koolijuht

46 Mark-Einola Ülle annilainfo@gmail.com Anni Lasteaed Soome Helsingi eesti keele õpetaja

47 Masso Marju marju_masso@hotmail.com Lundi kommuun Rootsi Lund
eesti keele õpetaja, 
kodulooõpetaja

48 Mclave Moonika Moonika.mclave@gmail.com Eesti Kool Iirimaal Iirimaa Dublin koolijuht

49 Mikson Ivo ivo.mikson@gmail.com Jana Trink Erakool Eesti Pärnu
eesti keele õpetaja, juhtk 
liige

Eesti keele õpetajate ja koolijuhtide kontaktid
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50 Miländer Merike milaender@hotmail.com Kölni Eesti Kool Saksamaa Köln
eesti keele õpetaja, 
mudilaste võimlemisõpetaja

51 Minka Mairis mairis.minka@gmail.com Luksemburgi Eesti Kool Luksemburg Luxembourg
kodulooõpetaja, rahvalikud 
tantsud ja mängud

52 Mulkerrin Marge margeraamat@gmail.com Eesti Kool Iirimaal Iirimaa Dublin eesti keele õpetaja

53 Mustasaar Kadi kadimustasaar@googlemail.com Berliini Eesti Kool Saksamaa Berliin juhtkonna liige

54 Männik Epp eppmannik@gmail.com Stockholmi Eesti Lasteaed Rootsi Stockholm koolijuht

55 Nestra Margit Margit14@hotmail.com Stockholmi Eesti Huvikool Rootsi Stockholm vanemjuht

56 Paal Kiia kiia@paal.ee Luksemburgi Eesti Kool Luksemburg Luksemburg kodulooõpetaja

57 Paju Evelyn evelyn.paju@gmail.com Stockholmi Eesti Kool Rootsi Stockholm Plokkflöödiõpetaja

58 Paschke Aira aira@gmx.de Berliini Eesti Kool Saksamaa Berliin koolijuht, juhtkonna liige

59 Rahkema Mare mare321@msn.com Kölni Eesti Kool Saksamaa Köln eesti keele õpetaja

60 Remmert Maarika maarika.remmert@ish.de Kölni Eesti Kool Saksamaa Köln
eesti keele õpetaja, 
juhtkonna liige, Kooli 
finantsid ja projektid

61 Rettel Kristiina kristiinarettel@hotmail.com Stockholmi Eesti Huvikool Rootsi Stockholm
Suvekodu Metsakodus 
personalt

62 Salla Eha ehasalla@hotmail.com Frankfurdi Eesti Kool Saksamaa Rhein/Maini piirkond koolijuht

63 Salve Aili sveaest@gmail.com Göteborg, Jönköping, Borås Rootsi
Göteborg, Jönköping, 
Borås

eesti keele õpetaja

64 Schultz Uno uno.schultz@gmail.com Rootsi Eestlaste Liit Rootsi Stockholm eesti keele õpetaja

Eesti keele õpetajate ja koolijuhtide kontaktid

mailto:uno.schultz@gmail.com
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65 Seim Jaan jaan.seim@estniskaskolan.se Stockholmi Eesti Kool Rootsi Stockholm
kooli direktor, koorijuht, 
muusikaõpetaja

66 Solom Tuuli solomtuuli@aol.de Kölni Eesti Kool Saksamaa Köln muusikaõpetaja

67 Soovere-Sjöquist Janika
janika.soovere.sjoquist@estniskasko
lan.se

Stockholmi Eesti Kool Rootsi Stockholm
eesti keele õpetaja, 
muusikaõpetaja

68 Suiste Rundin Aili ailisuiste@hotmail.com Stockholmi Eesti Huvikool Rootsi Stockholm

juhtkonna liige, 
Draamastuudio 
kostüümimeister ja 
rekvisiitor. Foto ja film

69 Sütiste-Gnannt Mailis msytiste@live.de Pariisi Eesti Kool Prantsusmaa Pariis eesti keele õpetaja

70 Sørensen Helen helenvsorensen@gmail.com
Kopenhaageni Eesti Kool ja 
Lasteklubi

Taani Kopenhaagen koolijuht

71 Sööt Sirle sirle.soot@gmail.com Stockholmi Eesti Huvikool Rootsi Stockholm
koolijuht, draamaõpetaja, 
eesti keele juhendaja

72 Sööt Vahermägi Taave taave.vahermagi@gmail.com Stockholmi Eesti Huvikool Rootsi Stockholm juhtkonna liige

73 Tamm Valli valli.tamm@gmail.com Petseri Lingvistiline Kool Venemaa Petseri eesti keele õpetaja

74 Tera Margit tera.m@hotmail.com Eesti Kool Hollandis Holland Amsterdam, Gouda
eesti keele õpetaja, juhtk 
liige

75 Ude Kristina kristina.ude@eeb2.be Brüsseli II Euroopa Kool Belgia Brüssel eesti keele õpetaja

76 Udde Auli auliudde@gmail.com Euroopa Kool Eesti Tallinn koolijuht

77 Urbel Margit margit.urbel@gmail.com Müncheni Eesti Kool Saksamaa München eesti keele õpetaja

78
van der Toorn-
Guthan

Kaire kaire@online.nl Eesti Kool Hollandis Holland Amsterdam, Gouda juhtkonna liige

Eesti keele õpetajate ja koolijuhtide kontaktid

mailto:jaan.seim@estniskaskolan.se
mailto:janika.soovere.sjoquist@estniskaskolan.se
mailto:janika.soovere.sjoquist@estniskaskolan.se
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79 Veskis Hove Mae maehove@gmail.com
Kopenhaageni Eesti 
Pühapäevakool

Taani Kopenhaagen
eesti keele õpetaja, 
koolijuht

80 Vilu Tiiu  tiiuvilu@yahoo.no Eesti kool Oslos Norra Oslo, Norra eesti keele õpetaja

81 Vill Maire vmaire@hotmail.com
Stockholmi Eesti Huvikool, 
Beebikool

Rootsi Stockholm
lauluõpetaja ja käelise 
tegevuse juhendaja

82 Voit Eevi eevivoit@gmail.com Lundi Eesti Maja Rootsi Lund

83 Wahlqvist Terje terjemollits@gmail.com Stockholmi Eesti Huvikool Rootsi Järfälla lauluõpetaja

84 Õis Moonika moonikaois@hotmail.com Strasbourgi Eesti Kool Prantsusmaa Strasbourg koolijuht

Eesti keele õpetajate ja koolijuhtide kontaktid

mailto:tiiuvilu@yahoo.no

